nagroda pieniężna w wysokości 1000zł (jeden tysiąc złotych 00/100). Pełna wartość jednego 
zestawu Nagrody pierwszego stopnia wynosi 1.900 zł (jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100) 
brutto. 

2.3. Nagrodami drugiego stopnia są zestawy: głośnik bezprzewodowy marki JBL „Flip 5” o wartości 
399zł (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) oraz zestaw trzech dmuchanych foteli do 
wypoczynku marki FATBOY, seria Lamzac (Lamzac 3.0, Lamzac O, Lamzac L) o wartości 1045zł 
(jeden tysiąc czterdzieści pięć złotych 00/100). Pełna wartość jednego zestawu Nagrody drugiego 
stopnia wynosi 1.444 zł (jeden tysiąc czterysta czterdzieści cztery złote 00/100) brutto. 

2.4. Uczestnik nie jest zobowiązany do dokonywania żadnych samodzielnych rozliczeń podatkowych, 
ponieważ wraz z nagrodą, otrzymuje dodatkową nagrodę pieniężną w wysokości niezbędnej do 
pokrycia należnego podatku od wygranej w Konkursie (por.

[...]

fartuch kucharski uszyty według wykonanego i zgłoszonego przez Uczestnika Projektu o wartości 900zł (dziewięćset złotych 00/100) oraz nagroda pieniężna w wysokości 1000zł (jeden tysiąc złotych 00/100). Peł...
	2.3. Nagrodami drugiego stopnia są zestawy: głośnik bezprzewodowy marki JBL „Flip 5” o wartości 399zł (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) oraz zestaw trzech dmuchanych foteli do wypoczynku marki FATBOY, seria Lamzac (Lamzac 3.0, Lamzac ...
	2.4. Uczestnik nie jest zobowiązany do dokonywania żadnych samodzielnych rozliczeń podatkowych, ponieważ wraz z nagrodą, otrzymuje dodatkową nagrodę pieniężną w wysokości niezbędnej do pokrycia należnego podatku od wygranej w Konkursie (por.